
 

  2024年５月３０日    

 

地鎮祭を行いました【岩槻倉庫兼事務所新築工事】 

 

令和６年（２０２４年）４月に岩槻倉庫兼事務所の地鎮祭が執り行われました。 

現在、建設工事が進んでおり、令和６年（２０２４年）９月の竣工を予定して 

います。地鎮祭には設計・施工を担当いただく古郡建設株式会社様をはじめ 

弊社協力会の会長および副会長、銀行の支店長および担当者様にご参加 

いただきました。 

工事期間中、近隣の皆様には暫くの間ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を 

賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

                             


